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Team DM, Seniorinnen W30 22.06.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 6.137
100m 884 Feil, Sibylle 1993 GER 13,95 (+0,9) 482
100m 888 Schwarz, Eva 1982 GER 14,18 (+0,9) 464
100m 887 Schneeweiß, Alice 1984 GER 15,61 (+0,9) (365)
800m 889 Trudel, Sabine 1981 GER 2:46,33 430
800m 887 Schneeweiß, Alice 1984 GER 3:00,88 370
800m 885 Hillmann, Barbara 1967 GER 3:52,65 (218)
4x100m SSV Ulm 1846 GER 59,31 834
1: 889, Trudel Sabine (1981) 2: 888, Schwarz Eva (1982)
3: 886, Lillig Ricarda (1990) 4: 884, Feil Sibylle (1993)

Hochsprung 888 Schwarz, Eva 1982 GER 1,44 469
Hochsprung 889 Trudel, Sabine 1981 GER 1,36 419
Hochsprung 886 Lillig, Ricarda 1990 GER 1,24 (342)
Weitsprung 884 Feil, Sibylle 1993 GER 4,54 (-1,7) 498
Weitsprung 888 Schwarz, Eva 1982 GER 4,22 (-1,8) 461
Weitsprung 887 Schneeweiß, Alice 1984 GER 3,72 (+0,8) (401)
Kugelstoß 884 Feil, Sibylle 1993 GER 9,36 447
Kugelstoß 886 Lillig, Ricarda 1990 GER 8,32 403
Kugelstoß 890 Winkler, Daniela 1982 GER 6,77 (332)
Diskuswurf 889 Trudel, Sabine 1981 GER 24,05 432
Diskuswurf 886 Lillig, Ricarda 1990 GER 23,67 428
Diskuswurf 885 Hillmann, Barbara 1967 GER 12,23 (274)

Team DM, Senioren M40 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 8.306
100m 841 Hübner, Markus 1972 GER 12,68 (+0,8) 564
100m 847 Weisheit, Thorsten 1980 GER 13,51 (+0,8) 489
100m 838 Frey, Bernhard 1965 GER 14,06 (+0,8) (445)
800m 839 Götz, Alexander 1978 GER 2:27,08 520
800m 842 Kennert, Jürgen 1968 GER 2:30,10 502
800m 836 Böhm, Steffen 1970 GER 2:43,11 (433)
800m 843 Lutz, Reiner 1967 GER ab.
3000m 839 Götz, Alexander 1978 GER 10:48,57 534
3000m 840 Gügel, Michael 1980 GER 11:27,99 487
3000m 843 Lutz, Reiner 1967 GER ab.
4x100m LAC Essingen GER 53,09 1.058
1: 847, Weisheit Thorsten (1980) 2: 842, Kennert Jürgen (1968)
3: 838, Frey Bernhard (1965) 4: 841, Hübner Markus (1972)

Hochsprung 844 Schätzle, Benjamin 1984 GER 1,52 534
Hochsprung 847 Weisheit, Thorsten 1980 GER 1,48 514
Hochsprung 841 Hübner, Markus 1972 GER 1,48 (514)
Weitsprung 841 Hübner, Markus 1972 GER 5,02 (+0,7) 545
Weitsprung 844 Schätzle, Benjamin 1984 GER 4,86 (+0,7) 528
Weitsprung 838 Frey, Bernhard 1965 GER 4,66 (+0,7) (506)
Kugelstoß 844 Schätzle, Benjamin 1984 GER 10,86 554
Kugelstoß 845 Schreiner, Bernd 1969 GER 9,41 488
Kugelstoß 846 Stohrer, Udo 1966 GER 9,23 (480)
Diskuswurf 847 Weisheit, Thorsten 1980 GER 28,78 501
Diskuswurf 846 Stohrer, Udo 1966 GER 27,68 488
Diskuswurf 845 Schreiner, Bernd 1969 GER 22,48 (423)

2. HSV Hockenheim 7.331
100m 832 Reinmuth, Thomas 1973 GER 13,77 (+0,8) 468
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Team DM, Senioren M40 - Fortsetzung 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. HSV Hockenheim - Fortsetzung 7.331
100m 831 Reichert, Michael 1981 GER 13,89 (+0,8) 459
100m 830 Herzig, Thomas 1963 GER ab.
800m 834 Uhl, Christoph 1979 GER 2:27,43 518
800m 833 Schütz, Axel 1967 GER 3:39,39 230
3000m 834 Uhl, Christoph 1979 GER 11:04,40 514
3000m 831 Reichert, Michael 1981 GER 14:44,92 313
4x100m HSV Hockenheim GER 57,84 866
1: 829, Haak Tobias (1973) 2: 832, Reinmuth Thomas (1973)
3: 830, Herzig Thomas (1963) 4: 831, Reichert Michael (1981)

Hochsprung 835 Weber, Axel 1969 GER 1,48 514
Hochsprung 832 Reinmuth, Thomas 1973 GER 1,44 494
Weitsprung 832 Reinmuth, Thomas 1973 GER 4,51 (+0,6) 489
Weitsprung 835 Weber, Axel 1969 GER 4,32 (+0,5) 467
Kugelstoß 829 Haak, Tobias 1973 GER 11,23 570
Kugelstoß 835 Weber, Axel 1969 GER 9,53 494
Kugelstoß 833 Schütz, Axel 1967 GER 7,84 (412)
Diskuswurf 829 Haak, Tobias 1973 GER 29,08 505
Diskuswurf 833 Schütz, Axel 1967 GER 23,04 430

Team DM, Senioren M50 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Südbaden 9.525
100m 900 Arnegger, Manuel 1973 GER 13,09 (-0,4) 608
100m 905 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 13,15 (-0,4) 603
100m 902 Maier, Björn 1973 GER 13,51 (-0,4) (569)
800m 901 Herrmann, Jan 1972 GER 2:38,25 526
800m 903 Oberst, Michael 1966 GER 2:40,59 513
800m 902 Maier, Björn 1973 GER ab.
3000m 903 Oberst, Michael 1966 GER 12:13,45 499
3000m 901 Herrmann, Jan 1972 GER 12:44,97 466
4x100m StG Südbaden GER 50,73 1.333
1: 905, Scheffler Wolfgang (1969) 2: 902, Maier Björn (1973)
3: 900, Arnegger Manuel (1973) 4: 906, Wind Dr. Björn (1974)

Hochsprung 900 Arnegger, Manuel 1973 GER 1,72 720
Hochsprung 905 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 1,64 680
Kugelstoß 906 Wind, Dr. Björn 1974 GER 11,47 598
Kugelstoß 904 Rabe, Jonny 1973 GER 11,09 582
Kugelstoß 902 Maier, Björn 1973 GER 9,23 (497)
Diskuswurf 906 Wind, Dr. Björn 1974 GER 35,62 573
Diskuswurf 904 Rabe, Jonny 1973 GER 31,23 526
Weitsprung 906 Wind, Dr. Björn 1974 GER 5,57 (-1,0) 669
Weitsprung 905 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 5,20 (-1,0) 629
Weitsprung 900 Arnegger, Manuel 1973 GER ab.

2. SSV Ulm 1846 7.935
100m 883 Schmidt, Rene 1971 GER 13,26 (-0,4) 592
100m 880 Krieg, Horst 1961 GER 14,00 (-0,4) 527
100m 882 Schicke, Helmut 1962 GER 15,50 (-0,4) (414)
800m 877 Gerstenacker, Thomas 1973 GER 2:47,56 477
800m 878 Hillmann, Hermann 1964 GER 3:26,75 318
3000m 877 Gerstenacker, Thomas 1973 GER 12:36,46 475
3000m 878 Hillmann, Hermann 1964 GER 15:08,15 346
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Team DM, Senioren M50 - Fortsetzung 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SSV Ulm 1846 - Fortsetzung 7.935
4x100m SSV Ulm 1846 GER 56,95 1.048
1: 883, Schmidt Rene (1971) 2: 880, Krieg Horst (1961)
3: 882, Schicke Helmut (1962) 4: 877, Gerstenacker Thomas (1973)

Hochsprung 880 Krieg, Horst 1961 GER 1,36 524
Hochsprung 882 Schicke, Helmut 1962 GER 1,36 524
Hochsprung 879 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER ab.
Kugelstoß 881 Küssner, Jan 1968 GER 10,01 533
Kugelstoß 879 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 9,84 525
Kugelstoß 883 Schmidt, Rene 1971 GER 9,50 (510)
Diskuswurf 881 Küssner, Jan 1968 GER 30,51 518
Diskuswurf 879 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 29,49 506
Diskuswurf 877 Gerstenacker, Thomas 1973 GER ab.
Weitsprung 881 Küssner, Jan 1968 GER 4,32 (-1,1) 526
Weitsprung 883 Schmidt, Rene 1971 GER 4,08 (-1,4) 496
Weitsprung 882 Schicke, Helmut 1962 GER 3,85 (-1,1) (467)

Team DM, Senioren M60 22.06.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 7.247
100m 850 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 13,30 (+0,5) 676
100m 856 Litau, Ernst 1963 GER 13,85 (+0,5) 624
3000m 862 Schmidt, Wolfgang 1963 GER 11:09,05 656
3000m 858 Maslo, Günther 1951 GER 13:17,39 503
3000m 860 Pfeiffer, Roland 1957 GER 14:08,06 (456)
4x100m LAC Essingen GER 55,49 1.276
1: 859, Messner Hans (1959) 2: 850, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 862, Schmidt Wolfgang (1963) 4: 856, Litau Ernst (1963)

Weitsprung 850 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 4,58 (-0,7) 625
Weitsprung 859 Messner, Hans 1959 GER 3,93 (-1,2) 540
Weitsprung 856 Litau, Ernst 1963 GER 3,59 (-1,2) (493)
Kugelstoß 859 Messner, Hans 1959 GER 11,14 613
Kugelstoß 864 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 10,52 584
Kugelstoß 854 Hübner, Peter 1956 GER 9,50 (536)
Diskuswurf 864 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 37,55 577
Diskuswurf 859 Messner, Hans 1959 GER 37,18 573
Diskuswurf 854 Hübner, Peter 1956 GER 24,34 (430)

Team DM, Senioren M70 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg 5.956
100m 876 Zelenka, Hans 1948 GER 16,75 (+0,5) 481
100m 874 Späth, Willi 1950 GER 17,20 (+0,5) 451
100m 872 Reichardt, Diethart 1942 GER 17,65 (+0,5) (424)
3000m 869 Liebich, Lothar 1952 GER 16:47,35 404
3000m 867 Asal, Wolfram 1950 GER 17:55,02 360
3000m 871 Marxer, Adi 1950 GER 18:55,94 (325)
4x100m LAG Obere Murg GER 67,85 960
1: 874, Späth Willi (1950) 2: 872, Reichardt Diethart (1942)
3: 876, Zelenka Hans (1948) 4: 875, Thelen Eugen (1950)

Weitsprung 876 Zelenka, Hans 1948 GER 3,34 (-1,0) 522
Weitsprung 871 Marxer, Adi 1950 GER 3,19 (-1,1) 498
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Team DM, Senioren M70 - Fortsetzung 22.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg - Fortsetzung 5.956
Weitsprung 872 Reichardt, Diethart 1942 GER 2,97 (-0,8) (462)
Kugelstoß 868 Heiler, Roland 1938 GER 10,97 636
Kugelstoß 875 Thelen, Eugen 1950 GER 9,10 545
Kugelstoß 873 Schöbel, Dietmar 1941 GER 8,81 (530)
Diskuswurf 868 Heiler, Roland 1938 GER 32,50 597
Diskuswurf 867 Asal, Wolfram 1950 GER 25,03 502
Diskuswurf 875 Thelen, Eugen 1950 GER 19,00 (415)

2. StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 373
100m 896 Keller, Reinhold 1942 GER 18,53 (+0,5) 373
4x100m Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
Diskuswurf Kein Athlet (0)
3000m Kein Athlet (0)
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100m, Seniorinnen W30 22.06.2024 / 14:30
Team DM Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 884 Feil Sibylle 1993 GER SSV Ulm 1846 13,95 482
2 888 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 14,18 464
3 887 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 15,61 365

Ergebnis Offiziell:14:45:33

800m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:50
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 889 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 2:46,33 430
2 887 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 3:00,88 370
3 885 Hillmann Barbara 1967 GER SSV Ulm 1846 3:52,65 218

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,50 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:15:49:55

4x100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 16:40
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (6) SSV Ulm 1846 GER SSV Ulm 1846 59,31 2./I 834
1: 889, Trudel Sabine (1981) 2: 888, Schwarz Eva (1982)
3: 886, Lillig Ricarda (1990) 4: 884, Feil Sibylle (1993)

Ergebnis Offiziell:16:57:27

Hochsprung, Seniorinnen W30
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 888 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 1,44 469
- - O O O O O XXX

2 889 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 1,36 419
O O O O XXO XXX

3 886 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 1,24 342
O O XXX

Ergebnis Offiziell:15:17:32

Weitsprung, Seniorinnen W30
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 884 Feil Sibylle 1993 GER SSV Ulm 1846 4,54 -1,7 498
4,36 x 4,46 4,54
-0,7 -0,7 -1,7

2 888 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 4,22 -1,8 461
4,22 4,07 4,10 4,07
-1,8 0,0 +0,6 -1,7

3 887 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 3,72 +0,8 401
3,56 3,54 3,66 3,72
-0,9 +0,8 -1,5 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 884 887 888
Ergebnis Offiziell:13:24:14
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Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg)
Team DM 22.06.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 884 Feil Sibylle 1993 GER SSV Ulm 1846 9,36 447
9,14 9,36 9,22 x

2 886 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 8,32 403
8,32 x x 7,87

3 890 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 6,77 332
6,32 6,38 6,51 6,77

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 890 884 886
Ergebnis Offiziell:15:53:36

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg)
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 889 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 24,05 432
18,77 19,22 22,38 24,05

2 886 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 23,67 428
- 22,61 21,50 23,67

3 885 Hillmann Barbara 1967 GER SSV Ulm 1846 12,23 274
11,35 12,23 11,88 12,23

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 886 889 885
Ergebnis Offiziell:13:53:54

100m, Senioren M40 22.06.2024 / 14:00
Team DM Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 841 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 12,68 564
2 847 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 13,51 489
3 832 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 13,77 468
4 831 Reichert Michael 1981 GER HSV Hockenheim 13,89 459
5 838 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen 14,06 445

830 Herzig Thomas 1963 GER HSV Hockenheim ab.
Ergebnis Offiziell:14:41:19

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:50
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 839 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 2:27,08 520
2 834 Uhl Christoph 1979 GER HSV Hockenheim 2:27,43 518
3 842 Kennert Jürgen 1968 GER LAC Essingen 2:30,10 502
4 836 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen 2:43,11 433
5 833 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 3:39,39 230

843 Lutz Reiner 1967 GER LAC Essingen ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,50 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:15:49:55
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3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 17:10
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 839 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 10:48,57 534
2 834 Uhl Christoph 1979 GER HSV Hockenheim 11:04,40 514
3 840 Gügel Michael 1980 GER LAC Essingen 11:27,99 487
4 831 Reichert Michael 1981 GER HSV Hockenheim 14:44,92 313

843 Lutz Reiner 1967 GER LAC Essingen ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:28,55 839 Götz Alexander GER
2000m 7:10,69 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:17:31:53

4x100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 16:40
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LAC Essingen GER LAC Essingen 53,09 1./I 1058
1: 847, Weisheit Thorsten (1980) 2: 842, Kennert Jürgen (1968)
3: 838, Frey Bernhard (1965) 4: 841, Hübner Markus (1972)

2 (5) HSV Hockenheim GER HSV Hockenheim 57,84 4./II 866
1: 829, Haak Tobias (1973) 2: 832, Reinmuth Thomas (1973)
3: 830, Herzig Thomas (1963) 4: 831, Reichert Michael (1981)

LAC Essingen 2 GER LAC Essingen aufg. -/I
1: 839, Götz Alexander (1978) 2: 836, Böhm Steffen (1970)
3: 840, Gügel Michael (1980) 4: 849, Bartle Albert (1960)

Ergebnis Offiziell:16:57:27

Hochsprung, Senioren M40
Team DM 22.06.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 844 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen 1,52 534
- - O O O XXO XXX

2 835 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 1,48 514
O O O O O XXX

3 841 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 1,48 514
O O O O XO - -

3 847 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 1,48 514
O O O O XO XXX

5 832 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 1,44 494
O O O O XXX

Ergebnis Offiziell:16:18:52

Weitsprung, Senioren M40
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 841 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 5,02 +0,7 545
4,81 5,02 x 4,96
+0,6 +0,7 -0,7

2 844 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen 4,86 +0,7 528
4,60 1,48 4,86 3,40
-0,6 +0,5 +0,7 -0,5

3 838 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen 4,66 +0,7 506
x 4,66 4,51 -

+0,7 +0,8
4 832 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 4,51 +0,6 489

4,45 4,43 4,51 4,38
-1,1 -0,7 +0,6 -0,5
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Weitsprung, Senioren M40 - Fortsetzung
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 835 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 4,32 +0,5 467
x 4,32 4,30 -

+0,5 -0,9
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 832 838 835 844 841
Ergebnis Offiziell:15:11:16

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 829 Haak Tobias 1973 GER HSV Hockenheim 11,23 570
11,23 10,17 x -

2 844 Schätzle Benjamin 1984 GER LAC Essingen 10,86 554
10,23 10,86 x 10,51

3 835 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 9,53 494
8,94 9,53 9,47 9,28

4 845 Schreiner Bernd 1969 GER LAC Essingen 9,41 488
9,25 9,30 x 9,41

5 846 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen 9,23 480
9,10 9,04 9,23 x

6 833 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 7,84 412
6,96 7,37 7,48 7,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 835 829 833 845 846 844
Ergebnis Offiziell:13:21:24

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg)
Team DM 22.06.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 829 Haak Tobias 1973 GER HSV Hockenheim 29,08 505
29,08 - 28,86 25,56

2 847 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 28,78 501
28,78 28,77 28,28 -

3 846 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen 27,68 488
23,96 27,68 - 25,77

4 833 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 23,04 430
- - 23,04 -

5 845 Schreiner Bernd 1969 GER LAC Essingen 22,48 423
22,48 - 22,15 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 845 833 847 829 846
Ergebnis Offiziell:15:34:36

100m, Senioren M50 22.06.2024 / 14:00
Team DM Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 900 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden 13,09 608
2 905 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 13,15 603
3 883 Schmidt Rene 1971 GER SSV Ulm 1846 13,26 592
4 902 Maier Björn 1973 GER StG Südbaden 13,51 569
5 880 Krieg Horst 1961 GER SSV Ulm 1846 14,00 527
6 882 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 15,50 414
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Ergebnis Offiziell:14:32:51

800m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:50
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 901 Herrmann Jan 1972 GER StG Südbaden 2:38,25 526
2 903 Oberst Michael 1966 GER StG Südbaden 2:40,59 513
3 877 Gerstenacker Thomas 1973 GER SSV Ulm 1846 2:47,56 477
4 878 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 3:26,75 318

902 Maier Björn 1973 GER StG Südbaden ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,50 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:15:49:55

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 17:10
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 903 Oberst Michael 1966 GER StG Südbaden 12:13,45 499
2 877 Gerstenacker Thomas 1973 GER SSV Ulm 1846 12:36,46 475
3 901 Herrmann Jan 1972 GER StG Südbaden 12:44,97 466
4 878 Hillmann Hermann 1964 GER SSV Ulm 1846 15:08,15 346

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:28,55 839 Götz Alexander GER
2000m 7:10,69 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:17:31:53

4x100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 16:40
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) StG Südbaden GER StG Südbaden 50,73 1./II 1333
1: 905, Scheffler Wolfgang (1969) 2: 902, Maier Björn (1973)
3: 900, Arnegger Manuel (1973) 4: 906, Wind Dr. Björn (1974)

2 (4) SSV Ulm 1846 GER SSV Ulm 1846 56,95 3./II 1048
1: 883, Schmidt Rene (1971) 2: 880, Krieg Horst (1961)
3: 882, Schicke Helmut (1962) 4: 877, Gerstenacker Thomas (1973)

Ergebnis Offiziell:16:57:27

Hochsprung, Senioren M50
Team DM 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1,76

1 900 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden 1,72 720
- - - - - - - - O - XO XO XO
-

2 905 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 1,64 680
- - - - - - O - O XO XXO XXX

3 880 Krieg Horst 1961 GER SSV Ulm 1846 1,36 524
O O O O XXX

4 882 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 1,36 524
O O O XO XXX

879 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 ab.

Ergebnis Offiziell:16:53:28
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Weitsprung, Senioren M50
Team DM 22.06.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 906 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 5,57 -1,0 669
5,52 5,35 5,57 5,42
-0,8 -0,8 -1,0 +0,5

2 905 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 5,20 -1,0 629
4,95 5,08 5,02 5,20
-0,6 +0,5 -0,7 -1,0

3 881 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 4,32 -1,1 526
4,18 4,30 4,07 4,32
-0,8 -0,8 +0,5 -1,1

4 883 Schmidt Rene 1971 GER SSV Ulm 1846 4,08 -1,4 496
3,81 3,63 3,67 4,08
-0,9 -0,6 -1,0 -1,4

5 882 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 3,85 -1,1 467
x 3,20 3,69 3,85

-1,0 +0,6 -1,1
900 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 883 905 906 881 882 900
Ergebnis Offiziell:16:12:56

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg)
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 906 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 11,47 598
11,47 10,86 x 11,46

2 904 Rabe Jonny 1973 GER StG Südbaden 11,09 582
11,09 10,05 10,30 10,65

3 881 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 10,01 533
9,81 9,86 9,79 10,01

4 879 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 9,84 525
9,47 9,84 9,66 9,40

5 883 Schmidt Rene 1971 GER SSV Ulm 1846 9,50 510
8,89 9,16 9,50 -

6 902 Maier Björn 1973 GER StG Südbaden 9,23 497
9,23 9,18 x 8,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 881 879 883 902 906 904
Ergebnis Offiziell:15:21:17

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg)
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 906 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 35,62 573
35,39 35,62 34,39 -

2 904 Rabe Jonny 1973 GER StG Südbaden 31,23 526
27,19 31,13 28,61 31,23

3 881 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 30,51 518
27,25 30,51 29,43 27,58

4 879 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 29,49 506
27,48 29,49 - 26,76

877 Gerstenacker Thomas 1973 GER SSV Ulm 1846 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 877 879 906 881 904
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Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) - Fortsetzung
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:13:48:21

100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 14:00
Team DM Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 850 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen 13,30 676
2 856 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen 13,85 624

Ergebnis Offiziell:14:38:41

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 17:10
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 862 Schmidt Wolfgang 1963 GER LAC Essingen 11:09,05 656
2 858 Maslo Günther 1951 GER LAC Essingen 13:17,39 503
3 860 Pfeiffer Roland 1957 GER LAC Essingen 14:08,06 456

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:28,55 839 Götz Alexander GER
2000m 7:10,69 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:17:31:53

4x100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 16:40
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LAC Essingen GER LAC Essingen 55,49 2./II 1276
1: 859, Messner Hans (1959) 2: 850, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 862, Schmidt Wolfgang (1963) 4: 856, Litau Ernst (1963)

Ergebnis Offiziell:16:57:27

Weitsprung, Senioren M60
Team DM 22.06.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 850 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen 4,58 -0,7 625
4,58 4,50 x 4,41
-0,7 -1,1 -0,9

2 859 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 3,93 -1,2 540
3,48 3,93 x 3,87
+0,5 -1,2 -0,6

3 856 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen 3,59 -1,2 493
3,33 3,59 3,55 2,83
+0,8 -1,2 -0,8 -0,6

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 859 856 850
Ergebnis Offiziell:16:11:02
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Kugelstoß, Senioren M60 (5kg)
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 859 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 11,14 613
10,52 11,14 10,71 11,10

2 864 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 10,52 584
10,52 x x x

3 854 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 9,50 536
9,24 9,23 9,15 9,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 854 859 864
Ergebnis Offiziell:15:22:24

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg)
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 864 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 37,55 577
35,68 36,12 - 37,55

2 859 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 37,18 573
35,95 32,65 36,85 37,18

3 854 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 24,34 430
24,34 23,76 22,33 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 859 864 854
Ergebnis Offiziell:13:49:35

100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 14:00
Team DM Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 876 Zelenka Hans 1948 GER LAG Obere Murg 16,75 481
2 874 Späth Willi 1950 GER LAG Obere Murg 17,20 451
3 872 Reichardt Diethart 1942 GER LAG Obere Murg 17,65 424
4 896 Keller Reinhold 1942 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 18,53 373

Ergebnis Offiziell:14:38:41

3000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 17:10
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 869 Liebich Lothar 1952 GER LAG Obere Murg 16:47,35 404
2 867 Asal Wolfram 1950 GER LAG Obere Murg 17:55,02 360
3 871 Marxer Adi 1950 GER LAG Obere Murg 18:55,94 325

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:28,55 839 Götz Alexander GER
2000m 7:10,69 839 Götz Alexander GER
Ergebnis Offiziell:17:31:53

4x100m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 16:40
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (7) LAG Obere Murg GER LAG Obere Murg 67,85 3./I 960
1: 874, Späth Willi (1950) 2: 872, Reichardt Diethart (1942)
3: 876, Zelenka Hans (1948) 4: 875, Thelen Eugen (1950)

Ergebnis Offiziell:16:57:27
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Weitsprung, Senioren M70
Team DM 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 876 Zelenka Hans 1948 GER LAG Obere Murg 3,34 -1,0 522
3,34 x x x
-1,0

2 871 Marxer Adi 1950 GER LAG Obere Murg 3,19 -1,1 498
3,19 3,02 2,10 3,03
-1,1 +1,1 -1,6 -1,1

3 872 Reichardt Diethart 1942 GER LAG Obere Murg 2,97 -0,8 462
2,97 2,79 2,86 2,68
-0,8 -1,5 -1,5 -1,4

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 876 871 872
Ergebnis Offiziell:13:25:55

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Team DM 22.06.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 868 Heiler Roland 1938 GER LAG Obere Murg 10,97 636
10,97 10,40 x 10,17

2 875 Thelen Eugen 1950 GER LAG Obere Murg 9,10 545
8,97 9,10 7,90 x

3 873 Schöbel Dietmar 1941 GER LAG Obere Murg 8,81 530
8,37 x 8,24 8,81

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 868 873 875
Ergebnis Offiziell:15:56:03

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
Team DM 22.06.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 868 Heiler Roland 1938 GER LAG Obere Murg 32,50 597
- - 32,50 -

2 867 Asal Wolfram 1950 GER LAG Obere Murg 25,03 502
- - 19,37 25,03

3 875 Thelen Eugen 1950 GER LAG Obere Murg 19,00 415
19,00 - 18,26 18,83

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 867 868 875
Ergebnis Offiziell:14:58:14

Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen


